

## ÅRSRAPPORT 2019

Højmarksgaard ApS  
Grydstedvej 61, Bislev  
9240 Nibe

CVR nr. 37287059

**Indberetter:**

Stepto A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 3. juni 2020

**Dirigent**

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive landbrugsvirksomhed med planteavl.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK -5.351, mod DKK 15.569 for tiden 1. januar - 31. december 2018.

Balancen viser ultimo en egenkapital på DKK 144.152.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Højmarksgaard ApS  
Grydstedvej 61, Bislev  
9240 Nibe

CVR-nr.: 37287059  
Stiftelsesdato: 7. december 2015  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

## Direktion

Torben Laursen  
Direktør

## Bankforbindelse

Nykredit  
John F. Kennedys Plads  
9000 Aalborg

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	3.806	90.313
Andre eksterne omkostninger	-8.631	84.174
Andre driftsomkostninger	0	-151.667
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.825</b>	<b>22.820</b>
<b>Finansiering</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	-526	-2.565
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-5.351</b>	<b>20.255</b>
1. Skat af årets resultat	0	-4.686
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-5.351</b>	<b>15.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-5.351	15.569
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.351</b>	<b>15.569</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Rettigheder	0	173.692
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>173.692</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>173.692</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.692	0
Andre tilgodehavender	4.000	62.322
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>177.692</u>	<u>62.322</u>
Likvide beholdninger	5.501	0
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>5.501</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>183.193</u>	<u>62.322</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>183.193</u>	<u>236.014</u>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	94.152	99.504
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>144.152</b>	<b>149.504</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Pengeinstitutter	0	6.443
Selskabsskat	0	29.452
Anden gæld	5.179	50.615
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	33.862	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.041</b>	<b>86.510</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.041</b>	<b>86.510</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>183.193</b>	<b>236.014</b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2019	2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-4.686
	<u>0</u>	<u>-4.686</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital primo	50.000	99.504	0	149.504
Overført resultat	0	-5.352	0	-5.352
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>94.152</u>	<u>0</u>	<u>144.152</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nykredit afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør:

Tilgodehavender	173.692
-----------------	---------